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b) Enhver, som vel har fastßopcel i Com-

munen, men tillige har fast Bopæl i

en anden Eommune, hvori der svares
Krigsskat for 1865——66, i hvilket Til-

, fælde hans Skatteindtægt fordeles imel-

lem .Communerne i Forhold til den Tid,

som han i Finantsaaret 1864—65 har
; opholdt sig-i hver af dem, dog saaledes,

at den Jndtægt, som han har havt af faste
Eiendomme eller Tiender i en af Com-

munerne, eller af en i denne dreven Næ-

ringsvei, eller af et denne alene vedkom-

mende Embede eller Bestilling, forlods
fradrages og alene beskattes i sidstnævnte
Commune.

e)’Enhder, som ikke har fast Bopæl i

Eommunen, men som der eier faste Eien-

domme, eller gjennem Tiender, Arve-

fæsteafgifter eller Canon har faste Jnd-

tægter; han er skattepligtig i Commu-

nen af den fulde Jndtægt, som han har

fra saadan Kilde; «Endvidere den, som
uden at have fast Bopæli Eommunen

« der driver Næringsvei eller forestaaer et

Embede eller en Bestilling, som udeluk-

kende vedkommer Communen; »han er

skattepligtig i Eommunen af Halvdelen af.
den’Jndtægt, som ’han har fra nogen afl

« disse Kilder, forsaavidt som han har fasts
Bopæl paa noget andet Sted i Konge-]
riget, hvor der svares Krigsskat fvr 1865l

» ———66; boer han derimod udenfor et faa-
dant, er han skattepligtig af den hele
Jndtægt.

d) Selskaber,l Stiftelser og andre juridiske
Personer, som iCommunen eie faste Eien-

domme eller gjennem Tiender, Arvefæste-
afgister eller Canon lhave faste Judtægter.
De ere skattepligtige til Eommunen as den

fulde Jndtægt, som de have af disse Eien-

domme. »

Fritagne for den juridiske Personer af deres

faste Eiendomme paahvilende Skattepligt ere

Staten med de Stiftelser og Jndretninger, hvis

Jndtægter og Udgifter bestemmes i Finants-

loven, eller« som bestyres as Regjeringen eller

ved Regjeringens Foranstaltning, Kirker og

Skatte-Communen selv med alle Dele af dens

Virksomhed, hvad enten- de ere henlagte under

Commnnalbeftyrelsen eller under særskilte Be-

styrelser, dog kun forsaavidt disse Eiendomme

bestaae i Bygninger, og ikke ere overdragne

nogen Anden i Leie, Forpagtning, Fæste eller

Arvesæste, i hvilket Tilfælde det indvnndne Ud-

bytte bliver at beskatte. « .
Boer en Skattepligtig i flere Communer,

anseeshan at have fast-Bopæl i dem af disse,
i hvilke han har en Beboelsesleilighed for sig
med Familie, som han enten eier og ikke har
overladt Andre, eller hvis Brug han har sikkret
sig for et Tidsrum as mindst 6« Maaneder.

Jndenrigsministeren afgjør, hvorvidt Ud-

lændinge, der uden at drive borgerligt Erhverv
tage midlertidigt Ophold i en Commune, ere

skattepligtige, samt om deres Ophold efter de

foreliggende Omstændigheder er at ansee som
midlertidigt. «

vedtoges eenstemmig med 80 Stemmer.

Lovndkastets§-7: ·

Jndkomstskatten svares af al i Løbet af

Aaret 1864 falden Jndtægt, bestaaende i Penge
eller Gjenstande af Pengeværdi, som anvendes

enten til egen eller til Families Underhold,
Nytte eller Behagelighed, eller til Udvidelse af

Næring eller Drift, eller til Formues Forø-

gelse, herunder indbefattet Livrente, Overlevel-

sesrente eller deslige, saa og til Gaver. Und-

tagen er den Formueforøg«else, der« skeer ved

Arv eller Forstud paal samme. »

ansaaes vedtaget uden Afstemning.

5) Ændringsforslag af Udvalget til §8 c,
3die Linie: - ,

Foran: Pension sættes: Apanage.

vedtoges eenstemmig med 78 Stemmer.

6) Ændringsforslag af Samme til samme
Paragraph: « « » ’

Ved Paragraphens Slutning tilføies som
et nyt Afsnit: — -

. Paa samme Maade beregnes Jndtægten as
rde faste Eiendomme, som eies af juridiskePe-


